是否取得其他国家或者地区的居留权：香港居留权

姓 名：唐永清

曾用名： 无

性 别： 男

国 籍： 中国

身份证号码：3202221946

住 所： 江苏省无锡市惠山区玉祁镇

通讯地址：江苏省无锡市惠山区玉祁镇

通讯方式： 0510-83896118

是否取得其他国家或者地区的居留权：新加坡居留权

姓 名：唐维君

曾用名： 无

性 别： 女

国 籍： 中国

身份证号码：3202221974

住 所： 江苏省无锡市惠山区育才苑

通讯地址：江苏省无锡市惠山区育才苑

通讯方式：1370*

是否取得其他国家或者地区的居留权：新加坡居留权、香港居留权

姓 名：唐柯君

曾用名： 无

性 别： 女

国 籍： 中国

身份证号码：3202221977

住 所：上海市虹口区欧阳路

通讯地址：上海市虹口区欧阳路

通讯方式：0510-83896118

是否取得其他国家或者地区的居留权：新加坡居留权

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司股份的情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

四、本次交易中信息披露义务人之间的一致行动关系

本次权益变动的信息披露义务人为唐志毅、唐永清、唐维君、唐柯君。其中，唐永清为唐志毅、唐

维君和唐柯君的父亲，共同为玉龙股份的实际控制人。

第三节 权益变动目的

本次权益变动是信息披露义务人根据自身需求及未来投资计划而减持。本次减持后，信息披露

义务人合计持有玉龙股份股票260,255,295股，占总股本的比例为33.10%。若在未来12个月内增、减持

公司股份，信息披露义务人将严格遵守中国证监会《上市公司收购管理办法》、《上市公司大股东、

董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2016]1号）、上海证券交易所《关于落实<上市公司大股

东、董监高减持股份的若干规定>相关事项的通知》（上证发〔2016〕5号）等相关法律法规、部门规

章及规范性文件的要求，并及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司393,221,865股股份,占上市公司总股本的

50.01%。

本次权益变动由信息披露义务人将其合计持有的上市公司132,966,570股股份协议转让给知合

科技，转让股份总数占上市公司总股本的16.91%；本次权益变动完成后，唐永清、唐柯君将其持有的

100,375,562股股份的表决权委托给知合科技行使，委托表决股份总数占上市公司总股本的12.77%。

信息披露义务人股份减持情况具体如下:

姓名 目前持股数量（股） 本次转让数量（股）

本次转让占其持

股比例

本次转让占公司总

股本的比例

唐志毅

189,200,000 47,300,000 25.00% 6.02%

唐永清

94,761,000 23,690,250 25.00% 3.01%

唐柯君

59,745,642 14,437,500 24.16% 1.84%

唐维君

49,515,223 47,538,820 96.01% 6.05%

合计

393,221,865 132,966,570 --- 16.91%

信息披露义务人减持前后持股及享有表决权情况具体如下:

股东

减持前 减持后

持有股数（股）

占总股本比

例（

%

）

享有表决权股

数（股）

持有股数（股）

占总股本

比例（

%

）

享有表决权股

数（股）

唐志毅

189,200,000 24.06% 189,200,000 141,900,000 18.05% 141,900,000

唐永清

94,761,000 12.05% 94,761,000 71,070,750 9.04% 14,070,750

唐柯君

59,745,642 7.60% 59,745,642 45,308,142 5.76% 1,932,580

唐维君

49,515,223 6.30% 49,515,223 1,976,403 0.25% 1,976,403

合计

393,221,865 50.01% 393,221,865 260,255,295 33.10% 159,879,733

（本报告书中比例数值保留两位小数，若出现与实际数不符的情况，均为四舍五入原因造成。 ）

二、本次权益变动协议的主要内容及其它事项

（一）《股份转让协议》

2016年7月19日，信息披露义务人唐志毅、唐永清、唐维君、唐柯君与知合科技签署《股份转让协

议》，协议主要条款如下：

1、协议当事人

出让方：唐志毅、唐永清、唐维君、唐柯君

受让方：拉萨市知合科技发展有限公司

2、转让标的

信息披露义务人唐永清、唐志毅、唐维君、唐柯君将其持有的132,966,570股玉龙股份股票转让

给知合科技，占公司总股本的16.91%。

3、转让价格

本次股份转让价格为人民币7元/股，转让价款合计人民币930,765,990元。

4、付款安排

受让方或其指定第三方应于上市公司公告本次股份转让事宜后5个工作日内，向出让方指定账

户支付全部股份转让款。

5、表决权委托与股份质押

除转让股份外，唐永清和唐柯君同意就其分别持有的玉龙股份5700万股和43,375,562股（合计

100,375,562股股份，下称“授权股份” ），不可撤销地共同授权知合科技（或指定的第三人）作为其

唯一、排他的代理人，全权代表其本人，按照玉龙股份的章程行使如下权利（“委托权利” ）：召集、

召开和出席玉龙股份的股东大会会议；对所有根据相关法律、法规、规章及其他有法律约束力的规

范性文件或公司章程需要股东大会讨论、决议的事项行使表决权。委托权利期限自本次股份转让过

[…]

公司向上海证券交易所申请公司股票自2016年7月18日至2016年7月22日继续停牌。若公司在2016年

7月22日之前披露交易方案，公司将申请提前复牌。

停牌期间，公司实际控制人唐志毅、唐永清、唐柯君、唐维君与拉萨市知合科技发展有限公司

（以下简称“知合科技” ）达成共识，并于2016年7月19日签署《股份转让协议》、《表决权委托协

议》。 本次交易将使知合科技成为公司拥有最多表决权的单一大股东。 鉴于公司实际控制人拟变

更，公司发展战略上将发生较大转变，对公司将产生较大影响。 详细内容参阅与本公告同日发布的

《江苏玉龙钢管股份有限公司关于实际控制人拟变更的提示性公告》（公告编号：2016-042）。

根据上海证券交易所的相关规定，经公司申请，公司股票自2016年7月 20日开市起复牌。 本公

司郑重提醒广大投资者,《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》 及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）是本公司指定的信息披露报纸和网站，本公司发布的信息以公告为准，敬请投资

者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

江苏玉龙钢管股份有限公司

2016年7月20日

证券代码：601028� � � �证券简称：玉龙股份 公告编号：2016-042

江苏玉龙钢管股份有限公司

关于实际控制人拟变更的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，不触及要约收购

●本次权益变动将导致公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动基本情况

江苏玉龙钢管股份有限公司(以下简称“玉龙股份”或“本公司” )接到公司实际控制人唐志毅、

唐永清、唐维君、唐柯君（以下合称 “信息披露义务人” ）的通知，公司实际控制人唐志毅、唐永清、

唐柯君、唐维君与拉萨市知合科技发展有限公司（以下简称“知合科技” ）达成共识，于2016年7月

19日签署《股份转让协议》和《表决权委托协议》。 信息披露义务人将其合计持有的上市公司132,

966,570股股份协议转让给知合科技， 转让股份总数占本公司总股本的16.91%； 本次权益变动完成

后，唐永清、唐柯君将其持有的100,375,562股股份的表决权委托给知合科技行使，占上市公司总股本

的12.77%。

信息披露义务人与知合科技都已声明，双方之间不存在关联关系，并未签署一致行动人协议，

不构成一致行动人。

1、本次股份变动情况

股东

本次股份出让前 本次出让 本次股份出让后

股数（股）

占总股本比

例（

%

）

股数（股）

占总股本比

例（

%

）

股数（股）

占总股本比

例（

%

）

唐志毅

189,200,000 24.06% 47,300,000 6.02% 141,900,000 18.05%

唐永清

94,761,000 12.05% 23,690,250 3.01% 71,070,750 9.04%

唐柯君

59,745,642 7.60% 14,437,500 1.84% 45,308,142 5.76%

唐维君

49,515,223 6.30% 47,538,820 6.05% 1,976,403 0.25%

合计

393,221,865 50.01% 132,966,570 16.91% 260,255,295 33.10%

股东

本次股份受让前 本次受让 本次股份受让后

股数（股）

占总股本比

例（

%

）

股数（股）

占总股本比

例（

%

）

股数（股）

占总股本比

例（

%

）

知合

科技

0 0 132,966,570 16.91% 132,966,570 16.91%

2、唐永清、唐柯君委托知合科技行使表决权股份数量如下：

委托方 委托表决股份数量（股）

唐永清

57,000,000

唐柯君

43,375,562

合计

100,375,562

3、交易双方基本情况

（1）出让方基本情况

出让方之一：

姓 名：唐志毅

性 别： 男

国 籍： 中国

身份证号码：3202221978

住 所： 江苏省无锡市惠山区玉祁镇

通讯地址：江苏省无锡市惠山区玉祁镇

出让方之二：

姓 名：唐永清

性 别： 男

国 籍： 中国

身份证号码：3202221946

住 所： 江苏省无锡市惠山区玉祁镇

通讯地址：江苏省无锡市惠山区玉祁镇

出让方之三：

姓 名：唐维君

性 别： 女

国 籍： 中国

身份证号码：3202221974

住 所： 江苏省无锡市惠山区育才苑

通讯地址：江苏省无锡市惠山区育才苑

出让方之四：

姓 名：唐柯君

性 别： 女

国 籍： 中国

身份证号码：3202221977

住 所：上海市虹口区欧阳路

通讯地址：上海市虹口区欧阳路

（2）受让方基本情况

名称：拉萨市知合科技发展有限公司

注册地：西藏自治区拉萨市城关区纳金城路关花园嘎吉小区一排二栋4号

注册资本：五亿元整

统一社会信用代码：91540100MA6T1EEY51

经营范围：计算机技术服务、网络科技、医药生物技术研发；企业管理咨询、企业营销策划、商务